

OSII.6140.1.1.2023.KR

OGŁOSZENIE DLA MIESZKAŃCÓW GMINY STRZELECZKI

dotyczące bezpłatnej kastracji i trwałego znakowania zwierząt na terenie gminy Strzeleccki

W związku z nawiązaniem współpracy z Fundacją Zwierz w celu realizacji na terenie gminy Strzeleccki akcji bezpłatnej kastracji i trwałego znakowania zwierząt, informuję iż z dniem 3 kwietnia 2023 r. rusza nabór wniosków mieszkańców utrzymujących psy i koty, chcących poddać je ww. zabiegom.

Przyjęty 16 marca 2023 r. „*Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi i zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy Strzeleccki na rok 2023*”, uwzględnia przeprowadzenie zabiegów kastracji psów i kotów utrzymywanych przez mieszkańców gminy Strzeleccki, które zostaną przez swoich właścicieli dostarczone do zakładu leczniczego przeprowadzającego zabiegi (tj. do Gabinetu Weterynaryjnego lek. wet. Andrzeja Skóry w Krapkowicach, ul. Kozielska 1). Każde zwierzę zgłoszone do zabiegu kastracji musi przejść kwalifikację. Nie mogą zostać poddane kastracji zwierzęta, których stan zdrowia wskazuje, iż przeprowadzenie go stwarzałoby zagrożenie dla ich zdrowia i / lub życia oraz zwierzęta zbyt młode.

Każde zwierzę poddane zabiegowi kastracji, najpóźniej w terminie wykonania tego zabiegu zostanie trwale oznakowane za pomocą wszczepionego pod skórę mikroczip, a Gabinet Weterynaryjny lek. wet. Andrzeja Skóry dokona jego wpisu do bazy *Safe Animal* z podaniem danych właściciela i widocznym telefonem kontaktowym do niego. Zwierzęta utrzymywane przez mieszkańców gminy Strzeleccki będą przez nich dostarczane i odbierane z gabinetu.

Zabiegi będą odbywać się w sposób ciągły, do czasu wyczerpania się środków przeznaczonych na ten cel w 2023 r., tj. kwoty 5000,00 zł dofinansowania przyznanego przez Fundację Zwierz na realizację ZWIERSZowej Akcji Kastracji oraz 5000,00 zł wkładu własnego Gminy Strzeleccki, jednak nie dłużej niż do 30.11.2023 r. Nabór wniosków odbywać się będzie w urzędzie gminy w Strzeleczkach, wg kolejności zgłoszeń. Jedno gospodarstwo domowe tj. prowadzone pod wspólnym adresem może zgłosić w danym roku jedno zwierzę, znajdujące się pod jego opieką. Zabieg kastracji i trwałego znakowania zwierząt zostanie sfinansowany w 100% kosztów. Kwalifikację do zabiegu, ocenę stanu zdrowia i bezpieczeństwa jego wykonania, przeprowadzi lek. wet. Andrzej Skóra. Warunkiem kwalifikacji do przeprowadzenia nieodpłatnego zabiegu kastracji i trwałego znakowania jest posiadanie potwierdzenia wykonania w ciągu ostatniego roku obowiązkowego szczepienia psa na wściekliznę.

Wzór zgłoszenia można pobrać ze strony internetowej www.strzeleccki.pl bądź odebrać w siedzibie Urzędu Gminy w Strzeleczkach, pok. 112.

Osoba do kontaktu w sprawie:

Klaudia Rogosch-Ryczysz, tel. kontaktowy: 77 407 66 65, e-mail: srodowisko@strzeleccki.pl